Data da Assinatura: 27 de outubro de 2021

Revitalização do cercamento da escola Pio XII, através da substituição de telas e portões de acesso. O parceiro
público participará com a importância de R$ 37.715,53 (trinta e sete mil, setecentos e quinze reais com cinquenta e
três centavos).

Anexos

http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/parceria/30265/11Xs6d0OkVXY3NgIcFgfSIOA4MaMeHxz.pdf
http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/parceria/30266/wGTccuEoRivv9rF_33aaW-5heNF-Ch4K.pdf